
 

 

НОМИС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ, компанија која се занимава со продажба и сервис на машини за 

бризгање и дување, периферни уреди, транспортни траки, средства за подмачкување и заштита на 

машини и алати како и дистрибуција на полимерни материјали - гранулати, бои и адитиви за 

полимерни материјали, поради зголемување на својот тим го објавува следниот оглас: 

 

Претставник за продажба на машини и опрема за преработка на полимери (м/ж) 

 

Опис на работно место 

Продажба на машини и опрема за вбризгување и дување на полимерни материјали: комуникација 

и развој на соработка со постоечки клиенти, проширување на базата на клиенти, презентација на 

производи пред потенцијални клиенти, следење и имплементација на продажна стратегија, 

професионална поддршка на клиентите во решавање на технички проблеми, континуирано 

следење на трендовите на пазарот, резултати од анализа и периодично известување за резултатите. 

Место на работа: Македонија  

Подрачја кои ги покрива: Македонија, Србија, Албанија и Косово.  

 

Услови 

 неопходно е основно познавање на машини, опрема и процеси во полимерната 

обработка 

 работно искуство во индустријата за преработка на полимери 

 развиени организациски и комуникациски вештини, ориентација кон клиенти, 

ориентација кон постигнување резултати, самомотивација, ефикасност, тимска работа 

 способност за прилагодување на барањата на работното место, независност, 

доверливост, одговорност, динамика 

Професионално образование: Универзитетска диплома, Висока стручна специјализација, Стручен 

специјалист 

Потребно искуство: 2 години 

Јазици: англиски (напредно) и/или германски (напредно) 



Возачка дозвола: Б категорија 

Вид на вработување: Постојан работен однос 

 

Нашата компанија нуди 

 Нудиме одлични услови за работа со професионален тим. 

 Работа од Пон-Пет од  08.00-16.00 часот, 40 работни часа неделно.  

 Слободни викенди и државни празници. 

 Континуирана обука и усовршување. 

 

 Вашите биографии можете да ги испратите на следниот е-маил: nomismkd@nomis.hr 

 

 


